РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.12.2020                       № 35
д. Иванково

Об избрании главы Иванковского сельского поселения Фурмановского

муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Иванковского сельского поселения, протоколом заседания конкурсной
комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Иванковского сельского поселения от 09.12.2020 №3, на основании открытого
голосования депутатов Совета Иванковского сельского поселения

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Иванковского сельского поселения Фурмановского
муниципального района Николаеву Светлану Николаевну сроком на 4 года
(четыре года), но не более срока полномочий избравшего его Совета Иванковского
сельского поселения.

2. Определить днем вступления в должность главы Иванковского сельского
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области 10

декабря 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Иванковского

сельского поселения.

Председатель Совета

Иванковского сельского поселения                                                        А.А. Сергеев